关于举办2015年度“仁爱杯”天津大学教职工羽毛球比赛的通知
为活跃我校教职工文体生活，锻炼身体，愉悦身心，展示风采，彰显团队精神，校工会、校教职工羽毛球协会、体育部和体馆中心将举办天津大学第四届教职工羽毛球比赛，本届比赛由仁爱集团赞助支持。现将此次活动安排通知如下：
1、 主办单位
校工会、校教职工羽毛球协会、体育部、体馆中心
2、 竞赛项目
男子单打，女子单打，男子双打，女子双打

3、 报名时间
2015年4月9日——2015年4月21日
4、 比赛时间
小组循环赛：2015年5月9日
复赛、决赛：2015年5月10日
5、 比赛地点
天津大学体育馆

6、 参赛资格及要求
（一）凡报名参赛队员必须是天津大学在职教职工会员，身体健康；
（二）参赛队员需持工作证或教师资格证参加比赛，以备资格检查。
7、 报名方法

（一）各基层单位内部组队，限报领队1名，男队员4名（2名单打、1对双打），女队员4名（2名单打、1对双打），职工数500人以上的单位可报两个队，不可多报，不可兼项，不可跨单位组队。

（二）各单位需在2015年4月21日18：00前将报名表纸质版（盖章）报第九教学楼204房间赵伟老师，电子版发送至66297066@qq.com。
联系人：郭小强   联系电话：13821105460

        赵  伟   联系电话：13920211565

附件1：天津大学第四届教职工羽毛球比赛规程
附件2：天津大学第四届教职工羽毛球比赛报名表

                             校工会
校教职工羽毛球协会
                                 体育部

体育设施管理中心
   2015年4月8日
附件1：
天津大学第四届教职工羽毛球比赛规程
1、 竞赛办法

（一）第一阶段采用分组循环，第二阶段采用单败淘汰及附加赛决出1--8名。

（二）每场比赛采用三局二胜，每局15分、不加分制，即每局到15分，获该局胜利，决胜局8分时交换场地。

（三）参赛队员应在赛前15分钟到达比赛场地。比赛开始10分钟未到者，该场比赛以0:2判负。

（四）比赛出现争议时，请按比赛规则规定由裁判长或仲裁委员会做出最终裁决。

2、 名次录取与奖励：

（一）各单项奖励前八名。

（二）团体总分奖励前八名。

3、 记分方法：

团体总分计分方法：基础分+名次分

基础分：在规定内报名并参赛一个单打或一对双打加一分，每个单位基础分满分为6分

名次分：获各单项前八名者有名次分，第一至第八名得分依次为9、7、6、5、4、3、2、1分。

4、 裁判：裁判长和裁判员均由校工会和羽协选派。

5、 注意事项

1、比赛时间非参赛人员一律不得进入场地。

2、进入场地必须穿软底运动鞋。

3、禁止携带甜性及碳酸饮料入场。

4、禁止在场内吸烟及吃口香糖。
6、 本规程未尽事宜解释权属主办单位。

附件2：

天津大学第四届教职工羽毛球比赛报名表
单位（盖章）：          领队姓名：           手机：

	序号
	姓名
	手机
	参赛项目

	1

	男子单打

	2

	男子单打

	1

	女子单打

	2

	女子单打

	1

	男子双打

	1

	女子双打

1